
UCHWAŁA NR XXXI/208/2021 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia opłaty targowej   na terenie Gminy Kołbiel. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.)  oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1170 z późn. zm.) oraz obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 22 lipca 
2021 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2022 (Monitor Polski 
z 2021 r. poz. 724) 

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Kołbiel opłatę targową . 

§ 2. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej na terenie Gminy Kołbiel w wysokości 15 zł, za 
wyjątkiem: 

1) Sprzedaż prowadzona z samochodu dostawczego mięsa i wędlin                  - 35 zł; 

2) Sprzedaż z ręki, torby, kosza, jednej skrzynki                                                 -   3 zł; 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Pobór opłaty targowej odbywa się w drodze inkasa, przez inkasentów powołanych odrębną uchwałą 
Rady Gminy Kołbiel. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XI/82/2019 Rady Gminy Kołbiel z dnia 5  grudnia 2019 r. w sprawie: 
wprowadzenia opłaty targowej   na terenie Gminy Kołbiel. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877623F7-9012-4867-B523-5F686AC5E373. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


